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Link Image är bildbanken för modebilder av topp-
klass.”     /Camilla Modin Djanaieff, Modin Åkerlind

Aktuellt:

Berno Hjälmrud åker till Brasilien i en månad för att 
jobba med ett eget projekt och även fotografera 
för arkivet.

Björn Keller har fått ett japanstipendium och gör 
en resa till Japan den 25 februari, i zenbuddismens 
spår.

Robert Rauschenbergs Monogram har porträtterats 
av Andreas Ackerup för affisch och vernissagekort 
till utställningen Combines på Moderna Museet. 
Utställningen kommer senast från New York, Los 
Angeles och Paris

Carl Hjelte har fotograferat miljö och föremålsbilder 
i Bokförlaget Langenskiölds nya bok 17 svenska 
formgivare. Ca 150 fotografier på det bästa och 
mest intressanta som svensk form har att bjuda på 
idag. Boken släpps den 8 mars på Svensk Form.

Patric Johansson har rest land och rike runt och  
fotograferat svenska arkitekters privathem. Bilder-
na kan man se i boken 28 arkitekter som är utgiven 
på Arena Förlag.

För ytterligare information:
mia.bengtsson@linkimage.com
Telefon: +46-8-578 664 90

”Intresset för mode har vuxit explosionsartat Sverige 
de senaste åren, vilket inte minst märks i efterfrå-
gan av modefotografi. Hos Link Image finns några 
av Sveriges mest eftertraktade modefotografer.

Tidigare i år utsåg Elle Jimmy Backius (bild) till 
Årets fotograf. Liksom tidigare vinnare Thomas 
Klementsson och Camilla Åkrans är Jimmy Backius 
med i Link Image. Gemensamt för de tre är att alla 
har en nästan intuitiv känsla för mode och trender. 
Camillas öga för skönhet och estetik är uppskattad 
av modeeliten runtom i världen. Hon har en förmå-
ga att ta fram en elegans hos varje modell som är 
unik, om den så är rå som i de svartvita porträtten 
på supermodellen Caroline Winberg eller roman-
tisk som i den svit bilder där modellen leker med 
färgglada ballonger. Thomas Klementssons bilder 
är energifyllda med ett dynamiskt uttryck och hans 
experimentlusta är en källa till ständig förnyelse. 

Jimmy Backius är just nu modebranschens själv-
klara favorit med sina sexiga och sensuella bilder. 
Han har en förmåga att skapa uttryck som förför, 
att ta fram både den inre och den yttre skönheten 
hos sina modeller, vilket kommer av ett naturligt in-
tresse för andra människor. Detta blir extra tydligt i 
de dramatiska bilderna där modellen står med sot-
svartade melankoliska ögon, cigarett i handen och 
iklädd ’den lilla svarta’. Eller den svartvita bilden 
där modellen i vit skir blus, svart pennkjol och sex-
iga pumps helt självklart och sensuellt håller om en 
Kourosstaty i parken. Link Image har precis fått in 
en rad nya spännande bilder av Jimmy.


